事務局使用欄
後援会  加入・未加入

（様式２）

令和  年  月  日

 京都府立大学後援会理事長 様

                         氏 名

          学籍番号

            学部・研究科

           学科・専攻

                         学 年              回生

          電話番号

資格試験奨励金交付申請書

下記のとおり資格取得支援事業に係る奨励金を申請します。

記

1. 資格試験の名称

2. 合格（取得）年月日 令和   年   月   日

3. 申請回数（在籍中）      回目

4. 添付書類

① 基準を満たしたことを証明する書類

※資格試験実施機関が発行したものに限る。（合格（取得）年月日、資格やスコア等がわか

るもの）原本を持参してください。コピーをしたうえで返却します。

② 口座振込申出書（様式３）

③ 通帳の裏表紙のコピー、またはキャッシュカードのコピー